РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  декабря  2021 г.  №  234-р

Об утверждении плана проведения

внутреннего муниципального

финансового контроля

отделом муниципального контроля

Администрации города Когалыма в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

27.02.2020 №208 «Об утверждении Федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований» и Положением об отделе муниципального

контроля Администрации города Когалыма, утверждённого распоряжением

Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р:

1. Утвердить план проведения внутреннего муниципального

финансового контроля отделом муниципального контроля Администрации

города Когалыма на 2022 год согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В. Панова) разместить план проведения внутреннего муниципального

финансового контроля отделом муниципального контроля Администрации

города Когалыма на 2022 год на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                       Н.Н. Пальчиков
специалист - эксперт ОМК    Осадчева Т,П

Разослать: ОМК, ЮУ + сайт.

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 21.12.2021 №234-р

ПЛАН

проведения внутреннего муниципального финансового контроля

отделом муниципального контроля Администрации города Когалыма на 2022 год

№п/п
Темы контрольных мероприятий

Наименование объекта внутреннего

муниципального финансового

контроля

Проверяемый

период

Период начала

проведения

контрольных

мероприятий
(квартал)

1. Контрольные мероприятия

1.1

1.Контроль, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального

закона от 05.04.2013 №44–ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

2 Контроль выполнения плана финансово – хозяйственной

деятельности учреждения (расчёты по оплате труда).

Муниципальное бюджетное

учреждение «Централизованная

библиотечная система»

ИНН 8608040918

2021

1 квартал

1.2

1. Контроль полноты и достоверности отчётности о реализации

муниципальных программ, муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг.

2. Контроль выполнения плана финансово – хозяйственной

деятельности учреждения, целевое использование средств субсидии

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на

оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение

работ) и субсидии на иные цели.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 3»

ИНН 8608040587

2021

1.3

1. Контроль полноты и достоверности отчётности о реализации

муниципальных программ, муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг.

2. Контроль выполнения плана финансово – хозяйственной

деятельности учреждения, целевое использование средств субсидии

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение

работ) и субсидии на иные цели.

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение города Когалыма

«Золушка»

ИНН 8608040700

2021

2 квартал

1.4

1. Контроль, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального

закона от 05.04.2013 №44–ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

Муниципальное казённое

учреждение

«Единая дежурно – диспетчерская

служба города Когалыма»

ИНН 8608041012

2021- первый

квартал 2022

1.5

Контроль целевого использования средств, полученных ООО

«Международный аэропорт Когалым» в 2021 году из бюджета

города Когалыма в форме субсидий.

Общество с ограниченной

ответственностью «Международный

аэропорт Когалым»

ИНН 8608045240

2021

1.6

1. Контроль полноты и достоверности отчётности о реализации

муниципальных программ, муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг.

2. Контроль выполнения плана финансово – хозяйственной

деятельности учреждения, целевое использование средств субсидии

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение

работ) и субсидии на иные цели.

Муниципальное автономное

учреждение «Культурно-досуговый

комплекс «АРТ-праздник»

ИНН 8608040890

2021- первый

квартал 2022

3 квартал

1.7

 Контроль, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального

закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

Муниципальное казённое

учреждение «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города

Когалыма»

ИНН: 8608040971

Первое

полугодие

2021

1.8
Контроль отдельных вопросов выполнения плана финансово –

хозяйственной деятельности учреждения.

Муниципальное казённое

учреждение «Управление

капитального строительства города

Когалыма»

ИНН: 8608054237

2021

1.9

Контроль финансово-хозяйственной деятельности учреждения,

целевое использование средств субсидии на финансовое

обеспечение пришкольных детских лагерей.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа   № 7»

2021

4 квартал

1.10

1. Контроль полноты и достоверности отчётности о реализации

муниципальных программ, муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг.

2. Контроль выполнения плана финансово – хозяйственной

деятельности учреждения, целевое использование средств субсидии

на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение

работ) и субсидии на иные цели.

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа   № 6»

2021-первое

полугодие 2022